
Marketingový souhlas se zpracováním osobních údajů v souladu se 
směrnicí EU platné od 25.5.2018 
                                               
 

 „Uděluji tímto souhlas s využitím mých osobních údajů uvedených v poptávkovém formuláři 

společnosti FINUTEA s.r.o. sídlem Velké Popovice, Lipová 476, PSČ 251 69, pro účely zasílání 

marketingových informací týkajících se produktů této společnosti, obchodních sdělení, nabídky 

obchodu a služeb, a to až do případného odvolání souhlasu. Tento souhlas se týká zpracování mých 

osobních údajů od 25. 5. 2018, kdy vstupuje v účinnost nová legislativa EU pro zpracování osobních 

údajů. Udělení tohoto souhlasu nemá vliv na dosavadní marketingový souhlas, který jste ode mne 

případně získali již dříve. Souhlas je dobrovolný a lze jej kdykoliv odvolat. Zůstává v platnosti po dobu 

využívání produktů a služeb společnosti FINUTEA s.r.o. a / nebo dokud jej neodvolám. 

Beru na vědomí, že poskytnutí osobních údajů je v daném případě dobrovolné, a že mohu udělený 

souhlas kdykoli odvolat oznámením doručeným na adresu společnosti, či prostřednictvím e-mailu: 

marketing@kontio.cz.  Mám také právo požádat o vysvětlení nesrovnalostí ohledně zpracování mých 

osobních údajů a případně právo požadovat přijetí opatření k nápravě, nebo se případně mohu 

obrátit přímo na Úřad pro ochranu osobních údajů, kde mohu požadovat nápravu.“ 

mailto:marketing@kontio.cz

